[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     12.12. 2017г.                                                                                                  №1095
О внесении изменений в муниципальную программу
«Создание условий для обеспечения и освещения
деятельности исполнительно-распорядительного органа

местного самоуправления, развития муниципальной службы

в муниципальном  образовании

городское поселение «Город  Малоярославец»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 06.11.2013г. №767 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» для уточнения  отдельных показателей муниципальной программы «Создание условий для обеспечения и освещения деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, развития муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной  от 23.11.2016г. № 1083, (ред. от 23.05.2017г. №423, от 13.10.2017г. №894, от 21.11.2017г. №1016), руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести  в муниципальную  программу «Создание условий для обеспечения и освещения     деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, развития муниципальной службы в  муниципальном  образовании городское поселение «Город Малоярославец»  следующие изменения, уменьшив объем финансирования на 60 000 рублей:
1.1. Отдельные показатели раздела паспорта программы «Объемы и                       источники финансирования» изложить в следующей редакции:
 Объем  средств на реализацию муниципальной программы составляет                       119 541 тыс.рублей, в том числе по годам:

	     год
	    Местный бюджет тыс.руб.
	            Всего тыс.руб.

	  2017
	                   30 592
	                   30 967

	итого
	                 119 166
	                 119 541

     1.2. Отдельные показатели бюджетных ассигнований таблицы раздела 4 Программы «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
уменьшить бюджетные ассигнования на 60 000 рублей 00 копеек

	 2017
	  2018
	2019
	2020
	всего

	5.
	Управление резервным фондом для исполнения расходных обязательств
	  940
	 1 000
	1 000
	1 000
	3 940

	5.1.
	Резервный фонд администрации
	  940
	 1000
	1000
	1000
	3940

	ВСЕГО в т.ч
	30 967
	 29 524
	29 525
	29 525
	119 541

	местный бюджет
	30592
	 29 524
	29 525
	29 525
	119 166

	областной бюджет
	    375

	      375

1.4. В разделе 6 программы «Объемы и источники  финансирования» словосочетание  «составляет 119 601 тыс. рублей» заменить словосочетанием  «составляет 119 541 тыс.рублей»,   словосочетание «2017 год -31 027тыс. рублей»  заменить «2017 год – 30 967 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец».
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»                                                                                     Р.С.Саидов